
Zarządzenie Nr 39/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 05 maja 2017r.

w  sprawie  udzielenia  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Smołdzinie  

z  siedzibą  w  Gardnie  Wielkiej  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  i  składania  oświadczeń  

w imieniu Gminy Smołdzino w sprawie projektu „Usługi Opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych”

numer POWER.04.01.00-00-O053/15, który realizowany jest przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz

Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art.  47 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj.  Dz.  U.  

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udzielam  Pani  Agnieszce  Majcherskiej  –  p.  o.  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w  Smołdzinie  z  siedzibą  w  Gardnie  Wielkiej  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  reprezentowania  

i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Smołdzino  w sprawie projektu „Usługi Opiekuńcze dla osób

niepełnosprawnych”  numer  POWER.04.01.00-00-O053/15,  który  realizowany  jest  przez  Polskie

Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza

Edukacja  Rozwój  2014-2020,  współfinansowanego  ze  środków Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  

w szczególności do:

1. podpisania wniosku o finansowanie testowania innowacji społecznej,

2. podpisania umowy o udzielenie grantu,

3. potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem,

4. podejmowania wszelkich innych działań niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu projektu oraz 

wszelkich zobowiązań z tym związanych.

§ 2.

Pełnomocnictwa udzielam na czas oznaczony do dnia 18 czerwca 2017r. włącznie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.


